ОСЪЖДА И-Пал ООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.София, бул.Ал.Стамболийски № 166, представлявано от управителя П. Дзиенлин, да заплати на Национална агенция по приходите - София разноски по делото за всички съдебни инстанции в размер на 3 351,55 /три хиляди триста петдесет и един лева и петдесет и пет стотинки/ лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА